
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,482,375 1,040,153 442,222

500 보조금 1,167,768 1,015,625 152,143

510 국고보조금등 934,215 812,500 121,715

511 국고보조금등 934,215 812,500 121,715

511-01 국고보조금 934,215 812,500 121,715

< 생활보장과 > 934,215 812,500 121,715

○의료급여관리사 운영 0 22,686 △22,686

○의료급여 현금급여사업 636,569 517,726 118,843

○의료급여 행정경비 34,393 11,707 22,686

○사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 137,381 134,509 2,872

경정 0원

경정 636,569,000원

경정 34,393,000원

경정 137,381,000원

520 시ㆍ도비보조금등 233,553 203,125 30,428

521 시ㆍ도비보조금등 233,553 203,125 30,428

521-01 시ㆍ도비보조금등 233,553 203,125 30,428

< 생활보장과 > 233,553 203,125 30,428

○의료급여관리사 운영 0 5,671 △5,671

○의료급여 현금급여사업 159,142 129,432 29,710

○의료급여 행정경비 8,598 2,927 5,671

○사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 34,345 33,627 718

경정 0원

경정 159,142,000원

경정 8,598,000원

경정 34,345,000원

700 보전수입등및내부거래 290,079 0 290,079

710 보전수입등 290,079 0 290,079

711 잉여금 290,079 0 290,079

711-01 순세계잉여금 290,079 0 290,079

< 생활보장과 > 290,079 0 290,079

○순세계잉여금 290,079 0 290,079290,079,000원


